
                      
 

UCHWAŁA Nr III/24/2018 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w 2018 r. nie wygasają z upływem                   

roku budżetowego.  

 

 

 Na  podstawie  art. 263 ust. 2 i 3  pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami )  oraz  art. 18 ust. 2 pkt 

4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 ze zmianami )  uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. 

 

Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2018 roku nie wygasają z 

upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

                                                                          § 2.  

 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, określony w załączniku nr 2 do 

uchwały. 

 

                                                                          § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                          § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                             Załącznik nr 1 

                                                                                                                      do uchwały Nr III/24/2018 

                                                                                                                             Rady Gminy w Przewozie 

                    z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2018 r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

 
 

Dz. Rozdział § Treść Kwota Termin 

realizacji 

Jednostka 

realizująca 

900 90001 6050 

 

Remont SUW Lipna 105.780 zł 

 

28.06.2019 Urząd Gminy 

Przewóz 

   Razem :  105.780 zł   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                            Załącznik nr 2 

                                                                                         do uchwały nr III/24/2018 

                                                                                                                                Rady Gminy w Przewozie 

          z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

Plan finansowy  wydatków budżetu gminy,  które w 2018 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
 

 

Dz. Rozdział    § Treść Plan 

 

w tym : 

Dotacje Świadczenia 

na rzecz 

osób fiz. 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

900 90001 6050 Remont SUW Lipna. 105.780 zł ---- 

 

---- 

 

---- 

 

105.780 zł 

 

    Razem : 105.780 zł ---- ---- ---- 105.780 zł 

 

 

 


